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Varumark Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku = Kruunu Herkku Crépes med kottfarsfylining 400g

/j”kaUNu HERKKU

Jauheclinan,
(3

Liytery, Férpackningens innehall, varde Artikelbenamning Regulated Name Sales Units per Pack
h 400 Gram Crepe fylld crepe 5
GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06420614925201 62314 Finland Lada
Shelf life Total lifespan Opened lifespan
- 7 Days -

Léacker crépe stekt gyllenbrun i dkta smor och fylld med notfars och ris. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva, med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning Anvandningsinstruktioner for konsument Forvaringsinstruktioner fér konsument

Crepe 50% (laktosfri mjoélk, vetemjol, pastoriserad flytande helagg (dgg*), Uppvérmning i mikro (750 W) i ungefér 3 min Forvaring under +6°C

vegetabilisk olja (ryps, raps), koncentrerat smér, salt), ris, notkétt 12%

(Finland), 16k, sas (laktosfri mjélk, laktosfri gradde, vegetabiliskt fett (palm, Temperature MIN: 2°C MAX: 6 °C

kokos), maltodextrin, rapsolja, salt, arom, modifierad majsstarkelse, 16k,
notkottextrakt, farg (E150¢), paprika, vitldk, emulgeringsmedel (solroslecitin,
mono- och diglycerider (vegetabilisk fettbaserad)), socker, vitpeppar,
Jjastextrakt, nétkottfett, I6kjuicekoncentrat, syra (citronsyra), solrosolja, socker,
potatisstarkelse, karamellsirap, gurkmeja, svartpeppar). *Agg frén frigdende
inomhus. Férpackad i en skyddande atmosfar. Laktosfri.

Allergentyp
Spannmal som 0 Kraftdjur Agg 0 Fisk Jordnétter Sojabénor Mjslk (1)
innehaller gluten - Innehéller - - - Innehaller
Innehaller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blotdjur
Naringsamne Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 685 Kilojoule, 164 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 6,3 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav méttat fett 2,5 Gram
Website www.kruunuherkku fi
Kolhydrat 18,8 Gram
Varav sockerarter 1,2 Gram
Protein 7,4 Gram
Salt 0,84 Gram
lactose 0,0 Gram
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